
Obmänner-Verzeichnis.

2

3

4

5
6

7

8

9

10
JI
12

13
14

15
16

17

18

19
20

21

22
23

24
25

26

27

28

Name

Ammon L. von

Becher Ernst Dr.

Binsfeld Rud.

Crull Olto

Dialer Franz
Doht Richard Dr.

Eigner G.

Friedl Richard

Gomperz Rudolf

Groß Robert
Hauber Georg
Hegi Gustav Dr.

Hertl Franz
Hlavatschek Max

Hoerner A.
Hoffmann Ferd. Dr.

Hoock Georg

Jünginger Wilhelm

KJebelsberg R. von
Kocks Paul

Kranold Jul.
Sanitätsrat

Kreusser Frelh. v.
Landauer Rudolf

Mayer A.
Mayer Th.

Meisner Engelbert

Ostermaier Josef

Olto Alexander Dr.

Stand

Apotheker

Arzt

k. Landgerichtsrat

Professor

Gutsbesitzer
Ing.-Chemiker

k. Regierungsrat

Steueramts
Kontrolleur

Ingenieur und
Gutsbesitzer

Privatier
k. Forstrat
Univ.-Professor

k. Steueroffizial
Ingenieur

Hauptlehrer
Professor

k. Studienrat

k. Gymn.-Professor

Dr. cand. rer. nat.
Apotheker

Arzt

k. Bezirksamtmann
Obstgutsbesitzer

Apotheker
k. Seluetariats

Assistent
Apotheker

Kunstanstaltsbesi Izer

Chemiker

Wohnort

Memmingen

Wien IX, Serviten·
gasse 4

München

Gleiwitz, Taucher-
straße 13, Il

Bozen, Villa Dialer
Preßburg. Dynamitfabrik

Nobel
Speyer, Wittelsbach

straße 7
Wien III/2, IrIörner

gasse 9,1
SI. Anton a. Arlberg

Steyr
Berchtesgaden
München, Richard

Wag-ner-Straße 37
St. Michael im Lungau
Marburg a. Drau,

Elisabethstraße 25
Fürth i. B.
Charlotlenburg,

Spandauer Straße 6
Lindau i. B.

Kaiserslautern, Eisen
bahnstraße 4 e

Brixen, Villa Schöneck
Mainz, Heidelbergerfaß

gasse 17
Hannover, Joseph

straße 9
Füssen
Würzburg, Gesund

brunnen
Tübingen, Mühlstr. 101/2
Immen,tadt, Kemptener

Straße 31 b
Bad Aibling,

Rosenstraße 97
Dresden-Blasewitz,

Barteidesplatz 4
Höchst a. M., Kaiser

straße 9

Bezirk

Stadt Memmingen
Sektion Memmingen
Wien

Stadt München und
Umgebung

Stadt und Sektion
Gleiwitz

Stadt Bozen und Umgeb.
Stadt Preßburg und

Umgebung
Rheinpfalz-Ost

Stadt Wien. Rax

SI. Anton und Um-
gebung

Steyr und Umgebung
Berchtesgadener Alpen
Stadt München u. Umg.

Wetlersteingebirge
Lungau
Marburg n. D. und

Umgebung
Sektion Fürlh
Stadt Berlin und Um

gebung
Sladt Lindau und

Rhaetikon
Rheinpfalz-West

Brixen und Umgebung
Stadt Mainz und Um

gebung
Stadt Hannover und

Sektionsgebiet
Füssen und Umgebung
Stadt Würzburg und

Umgebung
Stadt Tübingen u. Umg.
Allgäu-Immenstadt

Aibling und Umgebung

Stadt u. Sektion Dresden

Höchst a. M. und
Frankfurt a. M.
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Name Stand Wohnort Bezirk

29 Paris Heinrich Lehrer Lunz, Nieder-Oesterreich Lunz und Umgebung
30 Rehm Hans Hof-Apotheker Regensburg, Pfauen- Stadt und Sektion

gasse 10 Regensburg
31 Reishauer H. Lehrer Leipzig·Gohlis, Stadt und Sektion

Politzstraße 9 Leipzig
32 Ridler Michael Sollizitator Bad !schi Salzkammergut
33 Rosenbaum Saly Fabrikant Frankfurt a. M., Gulleut- Stadt Frankfurt a. M.

straße 21 und Umgebung
34 Ruppert Joseph Apotheker Dirmingen b. Saarbr. Südliche Rheinprovinz

35 Schink Friedrich Lehrer Berlin S 59, Jahnstraße 21 Stadt Berlin und Umgeb.
36 Schnack Eduard Kaminkehrermeister Bielitz, österr. Schlesien Biefitz-Biala, Beskiden
37 Schwaegerl M. Dr. prakt. Arzt Tegernsee Tegernsee und Umgeb.
38 Semler Cart Lehrer Nürnberg, Sulzbacher Stadt und Sektion

Straße 25 Nürnberg
39 Silbereisen Fr. Kaufmann Straßburg i. E. Stadt und Sektion

Straßburg i. E.
40 Steinacker Hugo Dr. prakt. Arzt Reutlingen, Kaiser- Stadt Reutlingen und

straße 32 Umgebung
41 Trlidinger Karl Fabrikbesitzer Bregenz Vorarlberg
42 Weber Klemens Dr. k. Bezirksarzt Kötzting (bayer. Wald) Bayerischer Wald
43 Wiedenmann k. Major a. D. Partenkirchen Garmisch-Partenkirchen

und Umgebung
44 Wieland Hans Chemiker Neuhausen a. Rheinfall Nördl. Bodenseegebiet
45 Wiemann August k. k. Universitäts- Wien lII, Rennweg 14 Stadt Wien, Rax und

Garteninspektor Schneeberggebiet
46 Wiesauer Joseph Förster Admont Gesäuse
47 Winkel G. G. k. Regierungsrat Königsberg i. Pr. Provo Preußen
48 Wocke Erich k. Garteninspektor Oliva, Rg.-Bez. Danzig Westpreußen
49 Wyplel Martin Professor Krems a. D., Schiller- Krems a. D. und Um·

straße 8 gebung
50 Zohlenhofer H. Anstaltsdirektor Colmar.i. E., Staufen- Stadt Colmar i. E.

straße 4 Vogesen
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